[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.08.2012 г.  № 125

д. Борки

О запрете проведения мероприятия

Рассмотрев обращение члена городского совета молодежи при Администрации Великого Новгорода А.В. Пантелеева, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом запрета правообладателя автополигона в д. Воробейка Новгородского района ОГБОУ СПО «Новгородский агротехнический техникум» от 30.08.2012 г. № 973 в проведении мероприятия
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить члену городского совета молодежи при Администрации Великого Новгорода Алексею Валерьевичу Пантелееву проведение музыкального фестиваля «Ночь знаний», посвященного Дню знаний на территории автополигона д. Воробейка Новгородского района Новгородской области.

2. Направить в межмуниципальный отдел МВД «Новгородский» копию настоящего постановления, рекомендовав взять под контроль соблюдение запрета на проведение мероприятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Звезда» и разместить на официальном сайте www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                     С.В. Баринов
2
2